
土曜優待

EVENT DIARY
2018.10-12  AUTUMN - WINTER

EVENT CALENDER 

泉水原ゴルフクラブ
Sensuibara Golf Club

※掲載料金は全て利用税・消費税込み料金。　
※基本料金は裏面の料金表をご覧下さい。
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土曜優待

泉水原デー

月末プライスデー

月末プライスデー
泉水原デー

年末年始料金

［ お得なサービスデー ］ ※カレンダーに印が付いている日
　のみ適用になります。

水曜日

シニアデー
5,380円 6,680円

［ビジター］［メンバー］
※50歳以上の方が対象。

泉 水 原 デ －
昼食付

5,380円 6,680円

［ビジター］［メンバー］

特典：2サム割増なし
レディースデー
女性限定プラン！※同伴者（男性）にも嬉しい特典つき

木曜日

金曜日

毎月
月末

月末プライスデー 5,380円 6,380円

［ビジター］［メンバー］

昼食付

昼食付

昼食付

5,380円 6,380円

［ビジター］［メンバー］

5,580円 6,680円

［ビジター］［メンバー］

[

女
性]

[

男
性]

2サム割増なし！

2サム割増なし

年末プライスデー

泉水原デー

レディース シニアデー

泉水原デー レディース

レディース

年末年始料金

12月29日(土)

［メンバー］

5,980円
12月30日(日)

12月31日(月)・1月1日(祝)

1月2日(水)・3日(木)

1月4日(金) ～ 6日(日)

※2サム割増は［ 1,620円 ］となります。（ 12/31・1/1は割増なし。）

［ビジター］

7,280円
8,980円
7,280円

8,980円
9,980円

オープンコンペ ＜シニア杯・レディース杯＞

レディースシニア

6,880円

［メンバー］

7,880円

［ビジター］

参加資格 ［シニア杯：50歳以上の方］ ［レディース杯：女性］

昼食＆パーティ付

＜開催期間：10/1(月)～10/29(月)＞参加費：500円

豪華賞品多数ご用意！奮ってご参加下さい！【1,200名様限定】

10月＜秋のロングランコンペ＞■

第一土曜日優待デー

5,780円 9,980円

［ビジター］［メンバー］

＜10/6・12/1＞ 昼食付

■

クリスマス優待デー■

＜12/24＞

7,980円

［ビジター］
5,980円

［メンバー］

昼食付

年末プライスデー■

昼食付 5,580円 5,980円

［ビジター］［メンバー］

[コンペ優待料金（3組9名以上）] 5,380円 9,000円

特典：2サム割増なし

＜12/26～12/28＞
特典：2サム割増なし

年末年始料金



SENSUIBARA GOLF CLUB -2018- INFORMATION

TEL 083-929-1111
［ご予約・お問い合わせ］

〒753-0302   山口県山口市仁保中郷泉水原6094　

中国自動車道「山口」ICより車で20分

 [ FAX. (083)-929-1141 ]

e-mail : info-sensuibara@unimat-golf.jp

※掲載料金は全て利用税・消費税込みの料金です。　

※ 当日の予約状況によりお承り出来ない場合がございます。

7,980円

［ビジター］

6,380円

［メンバー］
さらに2サム割増なし

1.5ラウンド満喫プラン！

※7：32～8：28限定［ 平日限定 ］

女性だけの 特別プレー料金 をご用意！

月・火・金

土曜日

日・祝

［ビジター］［メンバー］

5,580円 6,980円

5,780円 10,480円

5,780円 11,000円

さらに女性同士の2サムは割増なし！

［ 大好評企画 ! ! ］

レディース応援料金

〔特典1〕 選べるパーティープラン！
ご利用に応じてコンペ料金と併せてお選び下さい。

Aプラン

軽食 ＆
限定1ソフトドリンク

＋ 540円
＜税込＞

Bプラン
＋ 810円

軽食 ＆
1ソフトドリンク

＜税込＞

便利
お得なコンペ賞品パックプラン
コンペ賞品の景品をゴルフ場でご用意致します。

幹事様に朗報！

※担当までご連絡下さい。

※写真はイメージです。

1,080円<税込>からご予算に応じて

承ります！お気軽にご相談下さい！

※写真は
　イメージです。

〔特典2〕 組数によって、コンペ景品を

組数 ・ 人数が増えるほどお得！

GET！

3組
9名様
以上

ボール1ダース

8組
30名様
以上

ボール4ダース

キャディバック
or

5組
18名様
以上

ボール2ダース

ボストンバック
or

Cプラン
＋ 1,080円

オードブル ＆
1ソフトドリンク

＜税込＞

※B・Cプランの1ドリンクは全ドリンクメニューより選択可。（アルコール除く）

嬉しいコンペ特典をご用意！

お得な料金で、幹事様も安心！

［メンバー］　（全日）5,380円 

［ビジター］　（平日）6,680円

　　　　　　　 （土曜）9,680円 （日祝）9,980円

〔コンペ料金〕 < 3組9名様以上～>

［ハーフ＆スルーご利用料金］ ● 下記は、予約状況によりご利用出来ない場合も
　  ございます。お気軽にお問い合わせ下さい。

※ハーフの最終は季節・予約状況により変動致します。

2,000円＜税込＞

2,500円 3,500円＜税込＞

2,500円 4,500円＜税込＞

＜税込＞

＜税込＞

早朝ハーフ　　　　

薄暮ハーフ

《土日祝》

《土日祝》

《平日》

4,000円 ＜税込＞

［メンバー］ ［ビジター］

4,980円 6,480円＜税込＞ ＜税込＞午後スルー 《平日》

※午後スルーは2サム割増なし。 
ご予約はWEBからが断然お得！

WEB会員募集中

www.unimat-golf.jp/sensuibara/

プレー予約

予約履歴の閲覧・変更が簡単！

24時間いつでも予約可能！

利用状況の確認、変更・キャンセルがマイページにて行えます。

メールマガジン
お得な情報満載！

WEB 会員登録をすると便利な機能とお得な情報が満載！

全国

メンバー募集！

でポイントをためてお得にゴルフ！

◆ スタート時間はプレー日の状況により変わります。　

［通常料金のご案内］

メンバー

ビジター

《平日》 《土曜日》 《日祝》

2B割増：平日810円<税込>／土日祝1,620円<税込>

5,980円＜税込＞ 5,980円＜税込＞5,780円＜税込＞

7,280円＜税込＞ 10,980 円＜税込＞ 11,500 円＜税込＞

<昼食付>

《平日》 2,000円＜税込＞ 3,000円 ＜税込＞

※2018年～10月


